
DUNIERES - ECOLE JACQUES PREVERT
Du 15/06/2026 au 19/06/2026

 Bio  Produit labellisé  Régional  Origine France

 

Menus

Lu
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Salade iceberg - Vinaigrette
Boulettes au boeuf - Sauce tomate
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Macaronis Bio 
Emmental Bio râpé 
Crème dessert caramel HVE au lait de la ferme de Chambon région 

M
ar

di
Taboulé (semoule Bio) Estival 
Beignet de calamars à la romaine
Chou fleur CE2 persillé 
Yaourt Bio sucré 
Nectarine

M
er
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ed

i Melon
Hachis parmentier de boeuf (boeuf Français) 
/Parmentier de lentilles à la tomate
Saint Paulin
Liégeois vanille

Je
ud

i Concombre - Sauce au fromage blanc et ciboulette
Pastachiches (pois chiches) HVE sauce arrabiata
Pilat d'Or des 4 fermes
Compote fraiche pomme Bio cerise 

Ve
nd
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Cake du chef à l'emmental et tomate
Sauté de poulet (régional)  - Sauce au jus
/Poisson blanc meunière MSC
Ratatouille
Yaourt Bio aromatisé aux mûres de la GAEC des 2 rivières 
Banane 



Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Crème dessert caramel HVE au lait de la ferme de 
Chambon région

Crème dessert Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Macaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce tomate
Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de 
blé, Sel fin, Eau, Tomate

Gluten

Sauce tomate
Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, 
Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin

Gluten

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques, Poissons

Chou fleur CE2 persillé Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile

Nectarine Nectarine

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de 
fruit, Huile, Tomate, Poivron mélange, Eau

Gluten, Sulfites

Yaourt Bio sucré Yaourt nature sucré Lait

Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraiche pomme Bio cerise Cerise, Pomme à compote, Concentré de fruit

Concombre Concombre

Pastachiches (pois chiches) HVE sauce arrabiata
Sel fin, Poivre blanc, Eau, Ail, Tomate, Bouillon de 
légumes, Basilic, Sel fin, Penne, Tomate, Lait en 
poudre

Gluten, Lait

Pilat d'Or des 4 fermes Bûche du Pilat Lait

Sauce au fromage blanc et ciboulette
Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, 
Fromage blanc, Ciboulette

Lait, Moutarde, Sulfites

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Banane

Cake du chef à l'emmental et tomate
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Huile, Levure 
chimique/Bicarbonate, Emmental, Tomate, Lait en 
poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Ratatouille
Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, 
Huile, Eau

Sauce au jus
Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, 
Huile, Eau

Céleri, Gluten

Sauté de poulet (régional) Sauté de dinde

Yaourt Bio aromatisé aux mûres de la GAEC des 2 
rivières

Yaourt aromatisé Lait
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